[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019 № 2687-п

О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 25.02.2016 № 411-п «Об утверждении переч

	я муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»

 На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 9 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, принятого постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2017 №56-п, постановляю:

1.Внести изменение в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 25.02.2016 №411-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» (далее- Постановление).

1.1.Строки 26, 24 Приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
	№.
	Наименование программы
	Ответственные исполнители
	Срок реализации

	26.
	Управление градостроительной деятельностью и землепользованием на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Соль-Илецкого городского округа
	2018-2024г.г.

	24.
	Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Соль-Илецкий городской округ
	Отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи администрации Соль-Илецкого городского округа
	2019-2024г.г.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике – Ю.В. Подковырову.
           3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и  распространяет свои правоотношения  до 31.12.2019.
Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                        А.А. Кузьмин
Верно

Ведущий специалист организационного отдела                         Е.В. Телушкина
Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, организационному отдел администрации Соль-Илецкого городского округа, финансовому управлению администрации Соль-Илецкого городского округа.